
  
 
 
 

ANEXO I 

LISTADOS DE ADMITIDOS Y RESERVAS EN CADA CURSO 
 

ADG0124CL: FACTURACIÓN, CONTABILIDAD Y TRIBUTOS PARA PYMES 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: GONZALO LUIS PACHO PASTRANA 

FECHAS: 1 - 3 de julio de 2024. 

HORARIO: Lunes 1: Mañana de 9:30-14:30 y tarde: 17:00-19:30 horas 

                   Martes 2: Mañana de 9:00-14:00 y tarde: 17:00-19:30 horas 

                   Miércoles 3: Mañana de 9:00-14:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Virgen de la Calle”. 

DIRECCIÓN: Carretera Santander, 1 

LOCALIDAD: 34003 - Palencia 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2844** RODRÍGUEZ MARTÍN AMAYA 

***5848** RODRÍGUEZ GARCÍA SOLEDAD 

***8460** PORTUGUÉS MARTÍNEZ MARÍA LUISA 

***5233** VILLALÁN VALLINAS ANA ROSA 

***4482** FELIPE ROSÓN MARÍA ESTHER 

***6781** MARTIN BELLIDO M. VEGA 

***2597** PEÑALVER VICENTE MARÍA ISABEL 

***6101** YAGÜE LÓPEZ NURIA ESTHER 

***8573** GONZÁLEZ TORRES ALICIA 

***4639** BORRO FERNANDEZ JESUS 

***6744** FARFÁN VASCO CARMEN 

***3617** PRIETO PRIETO IVÁN 

***3332** CASADO GALLEGO CRISTINA 

***6210** MARTIN HERRERO SONIA 

***5541** CHAMORRO RAMOS HÉCTOR 

***2964** RODRIGUEZ CARRERA IRENE 

***5538** MACHÓN MARTÍNEZ MARGARITA 

***9363** ALONSO PONGA NOEMI 

***2837** VERDES LEZANA IGNACIO 

***9793** GORDO DÍAZ FÁTIMA 

***8302** DE LA TORRE DE DIEGO MARÍA INMACULADA 

***7211** CABRERO CRISTINA 

***5483** SANTOS DIEZ MARIA CRUZ 

 

  



  
 
 
 
ADG0224CL: NÓMINAS Y SEGUROS SOCIALES 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ANA ISABEL MERINO ESCUDERO 

FECHAS: 1 - 3 de julio de 2024. 

HORARIO: Lunes 1: Mañana de 9:30-14:30 y tarde: 17:00-19:30 horas 

                   Martes 2: Mañana de 9:00-14:00 y tarde: 17:00-19:30 horas    

                   Miércoles 3: Mañana de 9:00-14:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Virgen de la Calle”. 

DIRECCIÓN: Carretera Santander 1. 

LOCALIDAD: 34003 – Palencia 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3814** ESTEBAN FERNANDEZ ALICIA 

***3793** RODRÍGUEZ HIDALGO MARIA JESÚS 

***3790** RODRIGUEZ CONEJO FRANCISCA 

***3997** CARCABOSO ÁLVAREZ M ISABEL 

***2413** DOMÍNGUEZ ESPUÑES JORGE A. 

***2313** NAVARRO GONZÁLEZ ASCENSIÓN 

***5479** GARCÍA MARTÍNEZ SAMUEL 

***6998** ARROYO PEDRERO PABLO 

***8688** GUTIERREZ JUAREZ ADORACION 

***9356** LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL MAR 

***5990** CARRETON PUEBLA ELISA 

***7820** GARCÍA BLANCO SOFIA 

***7254** SAN SEGUNDO PAYO CARMEN 

***7487** SÁNCHEZ MARTÍN MARIA DEL ROCÍO 

***5201** VILA FARTO M.CARMEN 

***4903** LOPEZ ALVAREZ SUSANA 

***0974** VILLA DIEZ MARIA LOURDES 

***2414** MARTIN HURTADO MARIA JESUS 

***9070** LUCAS SÁIZ ISABEL 

***8424** ALVAREZ DEVESA MARIA JESÚS 

***5929** POLO MARTIN INMACULADA 

***9611** DIEZ FERNANDEZ DIEGO 

***6978** MARTÍN MERINO Mª ALMUDENA 

***5749** BUSTO CALLEJO LAURA 

***3992** DÍEZ MARTÍNEZ MARÍA LUISA 

CANDIDATOS RESERVAS 

 

 
NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5483** SANTOS DIEZ MARIA CRUZ 



  
 
 
 
AFD0124CL: RECURSOS INTERPRETATIVOS PARA EL GUÍA Y TÉCNICAS DE 
ASISTENCIA EN ACCIDENTES EN EL MEDIO NATURAL 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: GUHEKO S.L 

FECHAS: 2-5 septiembre de 2024 

HORARIO: Lunes 2: de 12:00 a 14:00 h y de 16:00 a 20:00h 

               Martes 3 y miércoles 4: de 9:00 a 14:00 h y de 16:00 a 20:00 

               Jueves 5: de 9 a 15:00 h 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Albergue de San Martín de Castañeda 

DIRECCIÓN: Diseminado San Martín Cast., 24 

LOCALIDAD: 49361 San Martín de Castañeda (Zamora) 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1644** ALONSO SANABRIA IRENE 

***9365** MARTÍNEZ PRADOS LAURA 

***6341** LEGUEY ANA 

***4440** RUIZ LUIS MIGUEL 

***8076** BARRIO MARTÍNEZ MAXIMINO 

***6174** JIMÉNEZ SIERRA JOSÉ 

***6237** JIMENEZ VAQUERIZO ENRIQUE 

***8235** PÉREZ MARTÍNEZ JAVIER 

***5243** FRANCISCO PÉREZ CEFERINO 

***9735** REÑÓN VEGA OSCAR 

***1117** RUBIO HERNANDO M. JOSÉ 

***2059** RUBIO HERNÁNDEZ IGNACIO 

***0471** GÓMEZ GONZÁLEZ RUBÉN 

***8306** LLAMAZARES TORICES JOSE MARIA 

***4258** CHAMORRO ISABEL 

***2742** BALLESTERO MIGUEL MARÍA 

***9781** BLANCO BARROSO ADRIÁN 

***0796** MARTÍNEZ DEL VALLE ÁNGEL 

***0226** BERNARDO PASCUAL DAVID 

***4491** BERMEJO PÉREZ JAVIER 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6279** RODRÍGUEZ FRADE MARÍA ANUNCIACIÓN 

***6351** RUIZ DEL RIO FERNANDO 

***7716** OLALLA MARTÍN DAVID 

***2279** YUSTOS SILVIA 



  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

***2578** MARQUÉS RODRÍGUEZ CÉSAR 

***5440** VECILLA OTERINO MIGUEL ANGEL 

***0584** BRAVO DE PEDRO ANA BELEN 

***5070** BORREGO OLALLA PAULA 

***5548** MARCOS MARQUEZ JORGE S. 



  
 
 
 
COM0124CL: TECNOLOGIAS DE INFORMACIÓN PARA LA LÓGISTICA 4. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ESCUELAS DE ESTUDIOS SUPERIORES 
ESIC 

FECHAS: 1 - 5 de julio 2024 

HORARIO: de 9:00 a 15:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Virgen del Espino” 

DIRECCIÓN: Calle Santa Teresa de Jesús, 1  

LOCALIDAD:  42003 Soria 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5463** ALONSO GONZÁLEZ MERCEDES 

***2890** IZQUIERDO GIL FERNANDO 

***8134** CALVO RIERA SERGIO 

***0531** MEDINA PARÍS FÉLIX 

***0316** VILLAMOR PEREZ ANA 

***1577** GÓMEZ MATEO FÉLIX 

***3095** OLIVEIRA GÓMEZ VERÓNICA 

***0193** GRACIA SALVADOR FELIX 

***7240** ELENA IZQUIERDO RUTH MARÍA 

***5564** CONDE CRIADO JOSE MANUEL 

***8967** MOLINA MORENO ALBERTO 

***1090** CASADO BORJABAD MARIA YOLANDA 

***9634** BUENO MARTINEZ M.ª MERCEDES 

***0926** GUTIÉRREZ MARTÍNEZ MARIA PURIFICACIÓN 

***2513** MERINO GARCÍA LEANDRO JOSÉ 

***5320** MEDIAVILLA CHICOTE VIRGINIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 
 
 
ELE0124CL: ELECTRÓNICA DE POTENCIA: CONVERTIDORES DC-DC 
APLICACIONES PRÁCTICAS 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ÁLVARO REY ANTÓN 

FECHAS: 2 - 6 de septiembre de 2024 

HORARIO: 8:30-14:30 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Aula 106 del I.E.S. “Giner de los Ríos” 

DIRECCIÓN: Av. Real, 35 

LOCALIDAD: 24006 - León  

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7510** DE LA TORRE CASTAÑO MARÍA CRUZ 

***5912** MANGA REDONDO LUIS 

***6679** CABO DEL CAÑO ROBERTO DE 

***9480** ALVAREZ GIRON ANGEL 

***6356** BENITO BALLESTEROS BENITO 

***8190** MARTÍNEZ CARRERA GABINO 

***6822** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MÁXIMO ALBERTO 

***8939** GARCIA VALLADARES MIGUEL ANGEL 

***7336** PACHO GARCÍA JESÚS 

***4496** FERNANDEZ GARCIA ENRIQUE 

***9859** HERNÁNDEZ LÓPEZ FRANCISCO JAVIER 

***4405** MARTÍN LÁZARO JESÚS 

***9049** BLANCO DE CELIS ÁNGEL M 

***2915** PERAL PÉREZ 

***9882** CIRIA ORTEGA JESÚS MANUEL 

***2531** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ÁNGEL 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1122** ÁLVAREZ MUNGUIA RICARDO 

***8664** YUGUEROS SERRANO FERNANDO 

***8558** GÓMEZ MARTÍN IVÁN 

***1706** PLAZA IBARRA DAVID 

***2387** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ JAVIER 

***1053** HERNANDO CÁRDABA LUIS 

***1808** HERRERO NIÑO FÁTIMA 

***3570** FONSECA JUAN 

***7964** GARCIA BASANTE TERESA 

***9848** AGUAYO GONZÁLEZ JULIO CÉSAR 

***1640** MIGUEL JULIA 

***1381** VENTURA FERNANDEZ AURELIO 

***2946** DOMÍNGUEZ MATEOS LARA 



  
 
 
 

***8926** SANZ SAN MIGUEL CARLOS 

***2718** TOBIAS GARCIA MIGUEL 

***1926** GIL SARA 

***6449** GONZÁLEZ CARRANZA SOFÍA 

***2509** VEGAS HERNÁNDEZ ALBERTO 

***6679** RAMOS CASTELLANOS MARCOS JULIÁN 

***7869** GONZÁLEZ REGUERA BEATRIZ 

***8682** DEL CAMPO VARGA ROCÍO 

***8402** DIEZ PABLO 

***6363** PASCUAL UCERO ROBERTO 

***5824** ANDRÉS RODRÍGUEZ VICTORIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 
 
 
ELE0224CL: ASPECTOS A TENER EN CUENTA EN EL PROCESO DE 
AUTOMATIZACIÓN DE UNA MÁQUINA: DISEÑO Y PROGRAMACIÓN. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ASIFER, S.A 

FECHAS: 2 - 5 de septiembre de 2024 

HORARIO: de 9:00 a 14:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Galileo” 

DIRECCIÓN: Carretera de Villabañez,52 

LOCALIDAD: 47012 Valladolid 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7355** SAN MIGUEL NIETO ANTONIO 

***5930** 
FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ 

JOSE RAMÓN 

***0529** CUENCA ANTÓN MARÍA DEL CARMEN 

***6215** SANCHEZ GARCIA BEGOÑA 

***7391** ACUÑA JOSE MANUEL 

***1122** ÁLVAREZ MUNGUIA RICARDO 

***4012** ZORNOZA MINGUELA YERAI 

***4203** BELLOSO SANZ JUAN CARLOS 

***5580** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ GUILLERMO 

***2138** ALFAGEME GARCÍA FERNANDO 

***5846** GARCÍA DE LA FUENTE RICARDO 

***9384** HERNÁNDEZ MARTÍN RUBÉN 

***8693** RIESCO SANDOVAL SILVIA 

***2261** CÁCERES GILSANZ JOSE LUIS 

***9174** SARDON RUIZ FRANCISCO JOSÉ 

***1137** FUENTE ROJO JUAN CARLOS 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6522** TORRES DE MIER EUGENIO 

***2556** ESTEBANEZ RUIZ JESUS CARLOS 

***8119** CONESA APARICIO JAIRO 

***1417** CAMAZON CONDE FRANCISCO 

***8372** 
VEGANZONES 
COMBARROS 

JESÚS 

***9417** PEREZ LORENZO JESUS VICENTE 

***8617** BLANCO LOPEZUAZO LUIS MIGUEL 

***8076** LÓPEZ CADENAS MIGUEL ÁNGEL 

***5781** FRAILE RUBIO CARLOS JAVIER 

***3503** DE RIOJA MARCOS SIRA 

***5468** LEITON MELÉNDEZ JUAN ANTONIO 



  
 
 
 

***9993** MULERO MURGA JOSE MARIA 

***3618** ALVAREZ OLEA EMILIO-J 

***6837** NAVARRO GUILLERMO 

***5317** GARCÍA DUQUE VÍCTOR 

***2480** SALVADOR CARLOS 

 

  



  
 
 
 
ELE0324CL: ROBOTICA ORIENTADA A ENTORNOSINDUSTRIALES. SIMULACIÓN E 
INTEGRACIÓN 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: FRANCISCO SÁNCHEZ MARAVER  

FECHAS: 2 - 6 de septiembre de 2024 

HORARIO: de 16:00 a 22:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Plataforma - síncrono 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4883** CENEA FERNÁNDEZ ANDRÉS 

***6051** INGELMO RODRIGUEZ PEDRO 

***2002** REQUEJO VELASCO JESÚS 

***1057** NUNEZ JORGE 

***1566** GUTIÉRREZ SOTO FERNANDO 

***5098** DEL OTERO PABLO 

***2299** NAVAJO SANZ 

***3570** FONSECA JUAN 

***0012** LOLO FERNANDEZ Mª DE LOS ANGELES 

***0772** FLOREZ NACHO 

***6764** MARÍN CÁMARA JORGE 

***2946** DOMÍNGUEZ MATEOS LARA 

***3244** AYUSO TABLADO JESÚS 

***7125** GARCIA GALLARDO MARIAN 

***9964** IZQUIERDO CASADO FRANCISCO JAVIER 

***9522** ANÍBARRO MARBÁN 

***4433** CABO BLANCO SAUL 

***2659** CASTRILLO PÉREZ CARLOS 

***8372** 
VEGANZONES 
COMBARROS 

JESÚS 

***2509** VEGAS HERNÁNDEZ ALBERTO 

***8617** BLANCO LOPEZUAZO LUIS MIGUEL 

***9044** CHICO CASTAÑO MARÍA ÁNGELES 

***6679** RAMOS CASTELLANOS MARCOS JULIÁN 

***7869** GONZÁLEZ REGUERA BEATRIZ 

***6556** PÉREZ PALACIOS DAVID 

***1881** BARBERO FIGAL MARÍA CRISTINA 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7708** TEJEDOR GARCÍA PABLO 

***3618** ALVAREZ OLEA EMILIO-J 

***5824** ANDRÉS RODRÍGUEZ VICTORIA 



  
 
 
 

***0421** PÉREZ MUÑOZ EDUARDO 

***2000** RUIZ IMAZ JOSÉ MARÍA 

 
  



  
 
 
 
ELE0424CL: USO DE QGIS PARA UBICACIÓN DE ENERGÍAS RENOVABLES 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: MappingGIS SLU 

FECHAS: 2 - 6 de septiembre de 2024 

HORARIO: La plataforma estará disponible del 2 al 8 de septiembre - las 24 horas. 

Las tutorías asíncronas (para resolver dudas, no obligatorias) online son de 3 formas: 
Mensajería de la plataforma. - Correo electrónico - Foro del curso en horario de 9.00 - 
14.00 y de 16.00 a 19.00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Plataforma – asíncrono 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7547** BERNAL AMADOR ENRIQUE JOSÉ 

***2579** VALLEJO EVELIA 

***8315** GIL IZQUIERDO SUSANA 

***4873** VEGANZONES ARRANZ ANA BELÉN 

***6456** AMIGO GONZÁLEZ PABLO 

***8195** PANIAGUA RONCERO ELIAS 

***3583** DE LA FUENTE RUIZ CÉSAR 

***9630** GARCÍA DIEZ IVÁN 

***1381** VENTURA FERNANDEZ AURELIO 

***5334** FERNANDEZ MARTÍNEZ RUBÉN 

***8926** SANZ SAN MIGUEL CARLOS 

***4795** DIAZ MAROTO HIDALGO VALENTIN 

***8119** CONESA APARICIO JAIRO 

***3443** PEÑA ELENO MARIA 

***6449** GONZÁLEZ CARRANZA SOFÍA 

***0349** CUERVO SANTOS MIGUEL ANGEL 

***3618** ALVAREZ OLEA EMILIO-J 

***6463** MONTADO PRIAN CARMEN MARIA 

***0421** PÉREZ MUÑOZ EDUARDO 

***3479** IZQUIERDO ARCE JULIAN 

***9859** HERNÁNDEZ LÓPEZ FRANCISCO JAVIER 

 
CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9882** CIRIA ORTEGA JESÚS MANUEL 

***8558** GÓMEZ MARTÍN IVÁN 

***8746** MUÑIZ FOCES MARÍA FERNANDA 

***5580** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ GUILLERMO 

 

 



  
 
 
 
ELE0524CL: EMPLEO DE SOFTWARE DE SIMULACIÓN DE DOMÓTICA Y CONTROL 
INDUSTRIAL EN EL AULA DE F.P. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: MONDRAGON LINGUA – ALECOP, S. COOP 

FECHAS: 2 - 5 de septiembre de 2024 

HORARIO: Lunes 2 de septiembre de 10:30 a 14:30 horas. 

               Martes3 y miércoles 4 de 8:30 a 14:30 horas. 

               Jueves 5 de 8:30 a 12:30horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Astúrica Augusta” 

DIRECCIÓN: Calle Eugenio Curiel, 6 

LOCALIDAD: 24700 Astorga (León) 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5896** CORTIZO MARÍA JOSÉ 

***4426** ALONSO MERINO JOSE LUIS 

***4787** OLIVER MARCOS JAVIER 

***5593** GALLEGO ROBLES FROILÁN 

***7801** RIVERO BARRERA ALFREDO 

***8475** MOLINER DE LA FUENTE ALICIA 

***8551** RAMOS LÓPEZ JORGE 

***4903** CARNICERO LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL 

***6546** CORRAL SANCHEZ BENEDICTO 

***1578** PASCUAL VALLEJO SECUNDINO 

***5576** VEGA BARRALLO BEATRIZ 

***8746** MUÑIZ FOCES MARÍA FERNANDA 

***8558** GÓMEZ MARTÍN IVÁN 

***8758** VILLAR GALLEGO MARIA 

***2387** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ JAVIER 

***1053** HERNANDO CÁRDABA LUIS 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1808** HERRERO NIÑO FÁTIMA 

***1004** GONZÁLEZ MAYORAL REBECA 

***2718** MARTINEZ DOMINGUEZ NURIA 

***9381** ALONSO GARCÍA JUAN MANUEL 

***7921** SIMÓN PAREDES CARLA 

***7964** GARCIA BASANTE TERESA 

***1381** VENTURA FERNANDEZ AURELIO 



  
 
 
 

***5334** FERNANDEZ MARTÍNEZ RUBÉN 

***8693** RIESCO SANDOVAL SILVIA 

***6758** DE LA CALLE TEJEDOR ANA ISABEL 

***0012** LOLO FERNANDEZ Mª DE LOS ANGELES 

***2621** ÁLVAREZ GONZÁLEZ JAVIER 

***2946** DOMÍNGUEZ MATEOS LARA 

***7125** GARCIA GALLARDO MARIAN 

***1884** GARCIA RODRIGUEZ JAVIER 

***8926** SANZ SAN MIGUEL CARLOS 

***9174** SARDON RUIZ FRANCISCO JOSÉ 

***9522** ANÍBARRO MARBÁN 

***1926** GIL SARA 

***2509** VEGAS HERNÁNDEZ ALBERTO 

***8076** LÓPEZ CADENAS MIGUEL ÁNGEL 

***9044** CHICO CASTAÑO MARÍA ÁNGELES 

***3503** DE RIOJA MARCOS SIRA 

***9993** MULERO MURGA JOSE MARIA 

***0349** CUERVO SANTOS MIGUEL ANGEL 

***5635** FERNANDEZ PUENTE JESUS 

***5948** DÍGUELE ORTIZ MILLÁN 

***2480** SALVADOR CARLOS 

 

 

 

 

 
  



  
 
 
 
ELE0624CL: TECNOLOGÍA GLOBAL EN INTEGRACIÓN DE PROCESOS 
AUTOMATIZADOS 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: OMRON ELECTRONICS IBERIA, SAU 

FECHAS: 2 - 6 de septiembre de 2024 

HORARIO: de 8.30 a 14.30 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP “Simon de Colonia” 

DIRECCIÓN: C. Francisco de Vitoria, s/n 

LOCALIDAD: 09006 - Burgos 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3997** GARCÍA FERNÁNDEZ DANIEL 

***2349** HERNANDO PEÑA ALBERTO 

***7585** LOPEZ MARTIN ANGEL 

***6482** GARCÍA ORTIZ DIEGO 

***5923** GARZÓN ALONSO JUAN RAMÓN 

***7835** GONZÁLEZ ARTEAGA MONTSERRAT 

***8692** NAVARRO CRESPO ÓSCAR 

***1702** DEL VALLE FRANCISCO JAVIER 

***0303** CLAVERO PÉREZ FRANCISCO JAVIER 

***2658** FOLGADO GALACHE CRISTINA 

***9399** PALMA TUBILLEJA SERGIO 

***3804** GARCÍA REGUERA RAÚL 

***9055** GIJÓN MARÍN MARIO 

***6535** ENRÍQUEZ VÁZQUEZ JACOBO 

***9381** ALONSO GARCÍA JUAN MANUEL 

***7921** SIMÓN PAREDES CARLA 

 

CANDIDATOS RESERVAS 
 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9384** HERNÁNDEZ MARTÍN RUBÉN 

***6422** DIAZ GONZALEZ RODRIGO 

***3653** CEBALLOS DIEZ LUIS JAVIER 

***8693** RIESCO SANDOVAL SILVIA 

***9964** IZQUIERDO CASADO FRANCISCO JAVIER 

***1405** CABALLERO VALDIZÁN JULEN MIGUEL 

***1725** HERNANDO MUNGUIA JUAN CARLOS 

***6363** PASCUAL UCERO ROBERTO 

***0754** MINGUEZ ROMERO AMELIA 

***6522** TORRES DE MIER EUGENIO 

***8119** CONESA APARICIO JAIRO 

***4433** CABO BLANCO SAUL 



  
 
 
 

***1926** GIL SARA 

***8076** LÓPEZ CADENAS MIGUEL ÁNGEL 

***9044** CHICO CASTAÑO MARÍA ÁNGELES 

***6556** PÉREZ PALACIOS DAVID 

***3503** DE RIOJA MARCOS SIRA 

***5468** LEITON MELÉNDEZ JUAN ANTONIO 

***9993** MULERO MURGA JOSE MARIA 

***0349** CUERVO SANTOS MIGUEL ANGEL 

***2000** RUIZ IMAZ JOSÉ MARÍA 

***6837** NAVARRO GUILLERMO 

***2480** SALVADOR CARLOS 

  



  
 
 
 
EOC0124CL: CERTIFICACIÓN ENERGÉTICA. HERRAMIENTAS CE3X Y HULC 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ETRES Consultoría y Edificación SL 

FECHAS: 1- 5 de julio de 2024 

HORARIO: de 8:00 a 14:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Enrique Flórez” 

DIRECCIÓN: Calle Madrid,20 

LOCALIDAD: 09002 Burgos 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3826** HERAS VICARIO MARÍA YOLANDA 

***5617** HERRANZ HERRANZ MONTSERRAT 

***5832** DOMINGO HERNÁNDEZ MARTA BELÉN 

***7170** OLAIZOLA ORTEGA HUGO PABLO 

***3198** SANCHEZ MARTIN MARIA BELEN 

***0123** SAN JOSE ALVAREZ JESUS 

***3601** CABEZON MARTINEZ SILVIA 

***5287** BERMEJO MENDEZ AINHOA 

***2366** 
DOMÍNGUEZ 
DOMÍNGUEZ Mª PILAR 

***5847** CABALLERO APARICIO Mª JESÚS 

***4808** ROMÁN YENES GEMA 

***3982** MARTÍNEZ GARCÍA RICARDO 

***8102** UGIDOS CARRERA JOSE MANUEL 

***0594** RAMOS FERNANDEZ LEONOR 

***0196** PÉREZ ALONSO DIEGO 

 

 

 

  



  
 
 
 
FME0124CL: FORMACIÓN PRÁCTICA SOBRE ENSAYOS DESTRUCTIVOS Y NO 
DESTRUCTIVOS, APLICACIÓN DIDÁCTICA EN EL AULA 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: NEMESIS INGENIERIA Y SOFTWARE, S.L 

FECHAS: 2-6 de sept. de 2024 

HORARIO: de 8:30 a 14:30 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP “Juan de Herrera” 

DIRECCIÓN: Avenida de Segovia,72 

LOCALIDAD: 47013 Valladolid 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5890** HUERGA FERNÁNDEZ EVA MARÍA 

***7545** 
BALLESTEROS DEL 
ARCO JOSE MARIA 

***7064** LOPEZ GONZALO MARIA SONIA 

***0085** ANTÓN RAMOS RAÚL 

***0639** CRUZ ROBLEDO JAVIER 

***2614** HEREDERO CONCELLON LUCIO 

***0891** RODRIGUEZ BRAGADO RUBEN 

***9561** GUTIÉRREZ MARCOS MARIA CRISTINA 

***8087** GOMEZ GARCIA ANA ROSA 

***2587** MONTES FERNÁNDEZ PATRICIA 

***4394** LOPEZ LOPEZ MIGUEL ANGEL 

***2350** SANCHEZ VALLEJO VICTOR 

***9201** COFRECES GUTIERREZ ELENA MARIA 

***6030** MEDIAVILLA LOPEZ JESUS 

***8313** MARAÑÓN GULLÓN JESÚS 

***6921** RODRIGUEZ COLINO 

***4154** MARTIN RODRIGUEZ ESTER 

***9299** BERMEJO SÁNCHEZ JAVIER 

***7072** PÉREZ DÍEZ DAVID 

***8793** SÁNCHEZ MARTÍN TAMARA 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7119** RODRÍGUEZ TORRERO MARÍA PURIFICACION 

  



  
 
 
 
FME0224CL: DENOMINACIÓN DEL CURSO ELABORACION DE PROGRAMAS DE 
CONTROL NUMERICO PARA FRESA Y TORNO USANDO AUTODESK FUSION 360. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ServiCAD 

FECHAS: 2-6 de septiembre. de 2024 

HORARIO: de 9:00 a 15:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Academia Servicad. 

DIRECCIÓN: Calle Federico Echevarría, 13 

LOCALIDAD: 24002 León 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6699** LÓPEZ CABEZA SAMUEL 

***5392** MARTÍN FERNÁNDEZ PASCUAL 

***5362** MORAL VILLAR MARÍA YOLANDA 

***5001** HUERGA FERNÁNDEZ IGNACIO 

***4399** LORENZO JESÚS 

***1405** CABALLERO VALDIZÁN JULEN MIGUEL 

***4601** ALVARO PRIETO 

***4086** MIÑÓN BENITO 

***5085** NIETO CONDE CARLOS 

***4313** CARO IGLESIAS ROCIO 

***8183** CADIÑANOS GARCÍA VÍCTOR 

***5135** CUERVO NISTAL JOSE LUIS 

***5329** LEÓN MERINO JESÚS ÁNGEL 

***7467** SERRANO SERGIO 

***6680** GARCIA PEDRAZ 

***9873** ALONSO PÉREZ DIEGO 

***3500** MARTIN CURIESES VICTOR 

***7339** CUARTAS PINEDA DIEGO ALEJANDRO 

***7993** DÍAZ LORCA JAVIER 

***0765** FRANCO ARIAS MARIA TERESA 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4584** CAMPO DE LA HOZ SERGIO 

***1894** CONTRERAS JIMENEZ JESUS MARIA 

***4154** MARTIN RODRIGUEZ ESTER 

***7072** PÉREZ DÍEZ DAVID 

***9021** ORTIZ DE URBINA RAÚL 

***6465** PERALTA JAVIER 

***5992** PEREZ VILLADANGOS CARLOS 

 



  
 
 
 
FOL0124C: METODOLOGÍAS DIGITALES Y CON I/A ENFOCADAS A CUALQUIERA 
DE LOS MÓDULOS IPE I E IPE II. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: SOCIAL MEDIA TICS AND TRAININING SL 

FECHAS: 1 - 4 de julio de 2024 

HORARIO: lunes y jueves: 8:30 a 13:30 horas. Martes y miércoles: 8:00 a 14:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Escuela Superior de Diseño (ESI) de Valladolid 

DIRECCIÓN: Paseo Arco Ladrillo, 72 

LOCALIDAD: 47007 Valladolid 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5527** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA CARMEN 

***0416** GONZALEZ GONZALEZ MARÍA JOSÉ 

***5112** RODRÍGUEZ NUEVO MARÍA JOSÉ 

***3073** MADRIGAL CALVO NOELIA 

***5739** MARTÍNEZ LÓPEZ MARIA TERESA 

***6786** ANDRES GARCIA RUBEN 

***6346** TRECEÑO MARTIN MARTA 

***7563** 
MORALEJA DE LA 
IGLESIA RODRIGO 

***2831** VARONA SANTIUSTE ESTHER 

***2503** MARTÍNEZ FERNANDEZ EMERSON 

***7409** ARCE VILLAHOZ VANESA 

***2773** AUSÍN ALONSO MARÍA 

***4743** CASTRO CARRIZO CARLOS 

***6013** RINCON IGLESIAS ELENA 

***6009** GARCÍA FRANCO INÉS MARÍA 

***2600** MARTÍNEZ BARNÉS ESMERALDA 

***4205** COLLANTES CEA ALEXANDRA 

***8378** PÉREZ MARTÍN DORA 

***3554** ÁLVAREZ ÁLVAREZ RAQUEL 

***4290** VILLARROEL CARRASCO BELEN 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***8428** SANCHEZ CANTALAPIEDRA DAVID 

***1953** GARCÍA MATEOS NOELIA 

***3947** OVIEDO FERNANDEZ FRANCISCO 

***8539** DELGADO FERNANDEZ PABLO 

***0961** GRANDE JENIFER 

***9379** CABALLERO DE LA TORRE CRISTINA 

***3992** DÍEZ MARTÍNEZ MARÍA LUISA 



  
 
 
 

FOL0224CL: PRACTICUM SOBRE TENDENCIAS EN LA GESTIÓN EMPRESARIAL: 
PROPÓSITO, SOSTENIBILIDAD, PERSONAS, EN EL DESARROLLO DE 
PROYECTOS. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: Mª DE LOS ÁNGELES VALLEJO 
BERNAL. 

FECHAS: 1 - 4 de julio de 2024 

HORARIO: lunes y jueves: 8:30 a 13:30 horas. Martes y miércoles: 8:00 a 14:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Escuela Superior de Diseño (ESI) de Valladolid 

DIRECCIÓN: Paseo Arco Ladrillo, 72 

LOCALIDAD: 47007 Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9372** LEON MARTÍN JOSÉ ALBERTO 

***7455** HERNANDO ROJO CESAR 

***8519** MIRANDA NAVARRO ANA MARÍA 

***3520** LAMBÁS GARCÍA LAURA 

***7429** AVEDILLO JIMENO SAGRARIO 

***3947** OVIEDO FERNANDEZ FRANCISCO 

***8539** DELGADO FERNANDEZ PABLO 

***9379** 
CABALLERO DE LA 
TORRE CRISTINA 

***7169** BARRIENTOS MENDEZ FRANCISCO JAVIER 

***9334** GUTIERREZ ASENJO MARIA LOURDES 

***0165** RODRIGO GONZÁLEZ SANDRA 

 

  



  
 
 
 

HOT0124CL: PLANIFICACIÓN DE CONGRESOS, MANAGEMENT 3.0 Y EL 
ENTORNO COLABORATIVO, USO DE EXCELL EN LA ADMINISTRACIÓN 
HOSTELERA. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: NOVADELTA CONSULTORES 
S.COOP 

FECHAS: 1 - 4 de julio de 2024 

HORARIO: lunes y martes de 8:30 -14:30 y 16-19. Miércoles y jueves de 9-14 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP “Rodriguez Fabrés” 

DIRECCIÓN: Paseo del Tormes, 31-77 

LOCALIDAD: 37008 Salamanca 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5709** LÓPEZ DOMÍNGUEZ M. BLANCA 

***1917** GONZÁLEZ BLANCO JUAN CARLOS 

***6146** DÍEZ MONTES ANA ISABEL 

***6595** SANTOS CONDE ELSA MARGARITA 

***3912** DA CUNHA AMANDI MARÍA CRISTINA 

***0765** HERNANDO RODRIGUEZ ANA MARIA 

***4325** SANCHEZ VICENTE ISABEL MARÍA 

***0402** MARTIN RODRIGUEZ MARIA ANGELES 

***6074** MARTÍN GARCÍA TERESA 

***9357** TEMPRANO SALGADO RODRIGO 

***8342** MIGUÉLEZ SANTAMARTA EVILASIA 

***1209** LERMA GOMEZ NURIA ELENA 

***6125** LUCAS MARTÍN 

***3531** NIETO GONZÁLEZ OLGA 

***6737** APARICIO AMADOR MARÍA JOSEFA 

***3703** MELGAR CAMARZANA MARÍA DE LA CRUZ 

***9813** DIAZ GONZALEZ ALEJANDRO 

***1246** MARTÍNEZ SÁEZ YOLANDA 

***4300** VIZÁN PÉREZ MARÍA TERESA 

***7837** GUADILLA GONZÁLEZ IVÁN JESÚS 

 

CANDIDATO RESERVA 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9654** CABEZAS PEREZ MARIA DEL CARMEN 

 

  



  
 
 
 

HOT0224CL: ELABORACIONES DE PASTELERIA, BOLLERIA Y PANES. 
INICIACION A LA COCINA ORIENTAL Y EL CERDO IBERICO. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ISOHELMANTICA S.L 

FECHAS: 1 - 4 de julio de 2024 

HORARIO: de lunes a jueves de 9:00 a 14:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP “Rodríguez Fabrés” 

DIRECCIÓN: Paseo del Tormes, 31 - 77 

LOCALIDAD: 37008 Salamanca 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7112** MUÑUMEL JIMÉNEZ JOSE CESAR 

***0044** 
MONTERO SANTA 
EUGENIA JOSE ANTONIO 

***2305** AYUSO MARTÍN MARIA SAGRARIO 

***7331** DIEZ MONTES MARÍA ELENA 

***2730** DIEZ LOBATO FRANCISCO 

***6075** RIVERA HERRERO JUAN ANTONIO 

***1152** LAFUENTE FUENTELSAZ RUBÉN 

***3710** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MARÍA ELENA 

***3496** SIERRA ABRAÍN AURORA 

***7393** PRIETO MARTIN FRANCISCO JAVIER 

***6453** CORDERO DÁVILA ANTONIO 

***8534** RUBIA CAMPO CARLOS 

***1926** GONZÁLEZ GUTIÉRREZ ROBERTO 

***5116** SÁNCHEZ DÍAZ JESÚS 

***5171** LLORENTE SANZ FERNANDO 

***6044** DURÁN PÉREZ OLLEROS AQUILES JAVIER 

***7240** MINGUELA GARCÍA HÉCTOR JESÚS 

***3902** FERNANDEZ NISTAL SARA 

***2330** FRANCO DOMINGUEZ ETELVINA 

***6479** DELGADO ÁLVAREZ LAURA 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9473** 
MARTÍNEZ-CARRASCO 
PÉREZ 

MARÍA PILAR 

***2818** FERREIRA LÓPEZ BRUNO 

***5093** OLIVAR FREILE VÍCTOR MANUEL 

***7896** BALSA SERRANO FERNANDO 

***3697** ROBLES LÓPEZ CRISTINA 

***9357** TEMPRANO SALGADO RODRIGO 

***8842** GARCIA ALONSO ESTEFANIA 



  
 
 
 

***5298** 
ROSINGANA SANTA 
MARTINA 

FRANCISCO JAVIER 

***5337** GONZALEZ JAVIER 

***8356** CRESPO MAR 

***5353** GUTIERREZ MARIA FRANCISCO ANTONIO 

***1014** OTERO ALBA 

***1529** ARIZA BENÉITEZ AURORA 

***8591** GUTIERREZ FERRERO JUAN ANTONIO 

***1022** MONTERO GÓMEZ MARÍA JESÚS 

***5827** NEVADO RODAO MERCEDES 

***4454** ORTEGA ANDRES PILAR 

***2279** YUSTOS SILVIA 

***9591** ALONSO VICARIO MARÍA 

***9627** DE LA IGLESIA LOPEZ MARIA ISABEL 

***3997** MIGUELAÑEZ ARRIBAS BERTA 

***5070** BORREGO OLALLA PAULA 

  



  
 
 
 
HOT0324 CL: UNIVERSO JAMÓN, PORCINOCULTURA, CHACINERIA IBERICA 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: JAMONES SEGOVIA S.A 

FECHAS: 1 - 2 de julio de 2024 

HORARIO: de 9.00 a 13.30 y 14.30 a 17.00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Jamones Segovia, S.A., 

DIRECCIÓN: C/ San Ignacio 6. 

LOCALIDAD: 40270 Carbonero el Mayor (Segovia)  

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7125** DE LA CRUZ GRANADOS Mª SONIA 

***9550** FARIÑAS CALVO JOSÉ ALFONSO 

***1237** MUÑOZ MORENO JOSÉ ANTONIO 

***0685** GARCIA GONZALEZ MARTA 

***3250** SALVADOR MORILLO TAMARA 

***7012** SIERRA SERRANO SONIA 

***5743** FERNÁNDEZ CAMINERO MARÍA JOSÉ 

***3871** BLANSTEIN MELISSA 

***0624** HERRERA LÓPEZ Mª ISABEL 

***2706** GARCIA CONDE MARIA LORETO 

***7490** MANSO CASTRO RAQUEL 

***1014** OTERO ALBA 

***6040** ORTEGA ENRIQUE 

***8669** JIMÉNEZ DE PEDRO ALFONSO 

***4184** MOLINA LLORENTE ÁNGELA 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***8591** GUTIERREZ FERRERO JUAN ANTONIO 

***6479** DELGADO ÁLVAREZ LAURA 

***5093** OLIVAR FREILE VÍCTOR MANUEL 

***3940** TORRES MARIA DEL CARMEN 

***3697** ROBLES LÓPEZ CRISTINA 

***5827** NEVADO RODAO MERCEDES 

***9357** TEMPRANO SALGADO RODRIGO 

***6100** MARTÍN CUADRADO RAÚL 

***5298** 
ROSINGANA SANTA 
MARTINA FRANCISCO JAVIER 

***4454** ORTEGA ANDRES PILAR 

***9109** SAN JOSÉ LUENGO JESÚS Mª 



  
 
 
 

***7578** ALLER ROBLES MARTA 

***5440** VECILLA OTERINO MIGUEL ANGEL 

***9591** ALONSO VICARIO MARÍA 

***2718** TOBIAS GARCIA MIGUEL 

***3997** MIGUELAÑEZ ARRIBAS BERTA 

***2488** DOMINGUEZ DUQUE JOSE ALBERTO 

***8682** DEL CAMPO VARGA ROCÍO 

***8402** DIEZ PABLO 

 
  



  
 
 
 
IFC0124CL: INTELIGENCIA ARTIFICIAL: Sistemas de Aprendizaje Automático 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ICON MULTIMEDIA S.L. 

FECHAS: 2 - 6 de sept. de 2024 

HORARIO: de 8:30h a 14:30 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Ribera de Castilla”  

DIRECCIÓN: Calle Mirabel,25 

LOCALIDAD: 47010 Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7472** POZO JORGE 

***7871** SÁNCHEZ PÉREZ BALDOMERO 

***6360** GALÁN GUERRERO RAQUEL 

***4820** CASERO IBÁÑEZ ALMUDENA 

***6773** CURIEL HERRERA LETICIA ELENA 

***4093** VIDAL NAVAS MIGUEL 

***3713** TESSIER FERNÁNDEZ CARLOS 

***7694** MARTÍN MARCOS SERAFINA 

***1088** RECIO BLAZQUEZ SERGIO 

***8329** SILVÁN PARDO MARÍA CRISTINA 

***9445** DEL CAÑO LÓPEZ FERNANDO 

***8097** MEDIAVILLA GOMEZ MARIANO 

***8316** GARCIA REPISO EDUARDO 

***2157** CARRASCO DOMÍNGUEZ JUAN ANTONIO 

***4810** LÓPEZ NAVES LAURA ISABEL 

***1711** DIEZ GARCIA CECILIA INES 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4100** 
GONZÁLEZ DE LA 
FUENTE 

LUIS ENRIQUE 

***6585** VALVERDE DIEGO CRISTINA 

***9897** CEPERO CHICOTE JUAN ANTONIO 

***9187** MANJÓN RÍO LARA 

***6156** MARTINEZ ARRIBAS ANA MARIA 

***1004** GONZÁLEZ MAYORAL REBECA 

***6997** RUIZ DOMÍNGUEZ LAURA 

***7720** DE ILDEFONSO GARCÍA DIEGO 

***3158** CAMPOS DE CELA IVAN 

***0870** MAMBRILLA MARTÍNEZ EDUARDO 

***4145** LLORENTE NATALIA 



  
 
 
 

***3221** IGLESIAS GORRÓN RODRIGO 

***9209** SÁNCHEZ GARCÍA BEATRIZ 

***7804** VALCÁRCEL DEL POZO AIDA CRISTINA 

***5591** MERINO SANZ DANIEL 

***8316** ROJO ZUMEL JOSE MARIA 

***4325** SÁNCHEZ GARCÍA JOSE MANUEL 

***6862** MARTÍN VARA IGNACIO 

***3280** MARTÍN MATEOS ALBERTO 

***6234** PÉREZ-MONEO NIETO ALEJANDRO 

***1114** SANTOS ARAUJO AMADEO 

***3348** 
BARREALES 
QUINTANILLA 

RAQUEL 

***4813** YUGUEROS CASTAÑO M CONSUELO 

***1278** VICENTE PERNIA DIEGO 

***5179** SÁNCHEZ GALLEGO ENCARNA 

***4585** ARAGÓN DEL CAZ JAVIER 

***7153** SANCHEZ GUERRERO RAUL 

***5278** PULGAR ROSA MARÍA 

***3439** ALCARRAZ SANTAMARÍA FERNANDO 

***6363** PASCUAL UCERO ROBERTO 

***3898** FERNANDEZ CANTERA ANGEL 

***1029** PRIETO HERRÁEZ SILVIA 

***8630** CALVO TORIBIO 

***1418** SÁNCHEZ PÉREZ DANIEL 

***5244** DIEZ RUJAS JORGE 

***2730** ROMÁN GALLEGO ANTONIO 

***4143** MORENO IGNACIO DAVID 

 

  



  
 
 
 
IFC0224CL: BIG DATA APLICADO 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: SOLUCIONES 6DVISUAL S.L. 

FECHAS: 2 - 6 de sept. de 2024 

HORARIO: de 8:30h a 14:30 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Ribera de Castilla” 

DIRECCIÓN: Calle Mirabel,25 

LOCALIDAD: 47010Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***8822** MASTACHE MAESTRE SONIA SAGRARIO 

***3819** DE VEGA ROGADO ÁNGEL 

***7085** RODRIGUEZ NAVARRO AMOR 

***8297** GÓMEZ LÓPEZ MARÍA AURORA 

***7426** PONS BETRIÁN DANIEL 

***6110** LÓPEZ TAMAYO JOSÉ JUAN 

***1244** CARRASCAL ALDERETE JOSÉ ANTONIO 

***9818** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VICTOR JOSÉ 

***3513** CRIADO DOMÍNGUEZ MARIA 

***8153** VIÑUELA ÁLVAREZ MARÍA DEL CARMEN 

***8064** LUCIO GÓMEZ RAÚL 

***2688** BLANCO FIGAL DAVID 

***4023** NÚÑEZ PÉREZ LETICIA 

***9897** CEPERO CHICOTE JUAN ANTONIO 

***9203** RUIZ PAVÓN ANA MARÍA 

***0508** GASCÓN SORRIBAS JUAN ANTONIO 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1004** GONZÁLEZ MAYORAL REBECA 

***6997** RUIZ DOMÍNGUEZ LAURA 

***7720** DE ILDEFONSO GARCÍA DIEGO 

***3158** CAMPOS DE CELA IVAN 

***0870** MAMBRILLA MARTÍNEZ EDUARDO 

***4145** LLORENTE  NATALIA 

***3221** IGLESIAS GORRÓN RODRIGO 

***9209** SÁNCHEZ GARCÍA BEATRIZ 

***7804** VALCÁRCEL DEL POZO AIDA CRISTINA 

***5591** MERINO SANZ DANIEL 

***8316** ROJO ZUMEL JOSE MARIA 



  
 
 
 

***6862** MARTÍN VARA IGNACIO 

***3280** MARTÍN MATEOS ALBERTO 

***3348** 
BARREALES 
QUINTANILLA 

RAQUEL 

***3686** MARCOS GUTIÉRREZ JOSÉ IGNACIO 

***5179** SÁNCHEZ GALLEGO ENCARNA 

***4585** ARAGÓN DEL CAZ JAVIER 

***7153** SANCHEZ GUERRERO RAUL 

***3439** ALCARRAZ SANTAMARÍA FERNANDO 

***3609** HERRERO CALLE JOSÉ MARÍA 

***2710** CORRALES CUESTA VÍCTOR 

***1029** PRIETO HERRÁEZ SILVIA 

***1266** GARCÍA NIETO AITOR 

***5244** DIEZ RUJAS JORGE 

***2730** ROMÁN GALLEGO ANTONIO 

***4143** MORENO IGNACIO DAVID 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 
 
 
IFC0324CL: MULTIMEDIA: Imágenes fijas y en movimiento 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: TECNOLEGIO S.L. 

FECHAS: 2 - 6 de sept. de 2024 

HORARIO: de 8:30 a 14:30 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Ribera de Castilla” 

DIRECCIÓN: Calle Mirabel, 25 

LOCALIDAD:47010 Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6439** JIMENEZ MUÑOZ MARÍA ELENA 

***1954** BARTOLOMÉ RAMOS LORENA 

***6866** REYERO VILLARROEL JOSÉ LUIS 

***5519** ESCUDERO TURRADO CARMEN 

***1045** DIAZ SANCHEZ MARIA DEL SOL 

***6585** VALVERDE DIEGO CRISTINA 

***5680** IZQUIERDO SÁNCHEZ MARÍA LOURDES 

***6997** RUIZ DOMÍNGUEZ LAURA 

***4145** LLORENTE NATALIA 

***6567** PEDRÓN HERMOSA SILVIA 

***5591** MERINO SANZ DANIEL 

***9945** GARCÍA VARELA JOSÉ MANUEL 

***8534** SANZ PÉREZ LAURA 

***1114** SANTOS ARAUJO AMADEO 

***4813** YUGUEROS CASTAÑO M CONSUELO 

***3686** MARCOS GUTIÉRREZ JOSÉ IGNACIO 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3609** HERRERO CALLE JOSÉ MARÍA 

***4316** GONZÁLEZ ALONSO JOSÉ ANTONIO 

***8630** CALVO TORIBIO 

***1266** GARCÍA NIETO AITOR 

***1418** SÁNCHEZ PÉREZ DANIEL 

***5503** ÁLVAREZ HERNÁNDEZ CARMEN 

***2556** ESTEBANEZ RUIZ JESUS CARLOS 

 

 

  



  
 
 
 
IFC0423CL: PROGRAMACIÓN DE DISPOSITIVOS MÓVILES 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: SOCIOGRAPH NEUROMARKETING S.L. 

FECHAS: 2 - 6 de sept. de 2024 

HORARIO: de 8:30h a 14:30 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Ribera de Castilla” 

DIRECCIÓN: Calle Mirabel, 25 

LOCALIDAD: 47010 Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1268** COTRINA SALAZAR Mª DEL PILAR 

***6950** GARCÍA FLORES JORGE 

***6657** ALDEA JIMÉNEZ MARÍA FELISA 

***9731** HERNÁNDEZ GIL EDUARDO 

***7190** HERNANDO TEJEDOR OSCAR 

***3856** PÉREZ ARRIBAS FRANCISCO JAVIER 

***1033** GARRIDO VEGA MARTA 

***9313** GONZÁLEZ SIERRA ROBERTO 

***6981** MARTIN GONZALEZ JAVIER 

***7260** HERNÁNDEZ CALVO CARLOS 

***4100** 
GONZÁLEZ DE LA 
FUENTE 

LUIS ENRIQUE 

***9260** HERNÁNDEZ GONZALO JULIO ALBERTO 

***9187** MANJÓN RÍO LARA 

***6540** LÁZARO GÓMEZ MARÍA 

***5597** SAN MARTIN MARTIN RAUL 

***7720** DE ILDEFONSO GARCÍA DIEGO 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3158** CAMPOS DE CELA IVAN 

***0870** MAMBRILLA MARTÍNEZ EDUARDO 

***3221** IGLESIAS GORRÓN RODRIGO 

***9209** SÁNCHEZ GARCÍA BEATRIZ 

***7804** VALCÁRCEL DEL POZO AIDA CRISTINA 

***8316** ROJO ZUMEL JOSE MARIA 

***3153** HERNANDEZ MERINO Mª ELENA 

***2730** ROMÁN GALLEGO ANTONIO 

***3280** MARTÍN MATEOS ALBERTO 

***6234** PÉREZ-MONEO NIETO ALEJANDRO 

***1114** SANTOS ARAUJO AMADEO 



  
 
 
 

***3348** 
BARREALES 
QUINTANILLA 

RAQUEL 

***4813** YUGUEROS CASTAÑO M CONSUELO 

***5179** SÁNCHEZ GALLEGO ENCARNA 

***4585** ARAGÓN DEL CAZ JAVIER 

***5278** PULGAR ROSA MARÍA 

***8663** VIDAL SÁNCHEZ ÁNGEL LUIS 

***3609** HERRERO CALLE JOSÉ MARÍA 

***2710** CORRALES CUESTA VÍCTOR 

***1029** PRIETO HERRÁEZ SILVIA 

***8630** CALVO TORIBIO 

***1266** GARCÍA NIETO AITOR 

***4143** MORENO IGNACIO DAVID 

 

  



  
 
 
 
IMA0124CL: TIA PORTAL- GUÍA DE ESTILO ORIENTADA PARA PROGRAMACIÓN EN 
ENTORNOS INDUSTRIALES. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: FORMACIÓN Y MANTENIMIENTO 
TÉCNICO, S.L. 

FECHAS: 2 - 6 de septiembre de 2024 

HORARIO: de 16:00 a 20:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Plataforma - modalidad síncrona. 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4954** MIÑAMBRES MARTÍN JULIO 

***6492** JIMÉNEZ MORENO JESÚS 

***3804** BUENO SALVADOR VICENTE 

***3767** SEGURA SOLA 

***6313** CALVO JULIAN JUAN IGNACIO 

***6782** CALLE FERNANDEZ BIENVENIDO 

***0286** GARCÍA SIMAL CARLOS LUIS 

***3271** VELASCO FRAILE JORGE 

***7140** MULAS FRANCO JESÚS 

***1954** BARRIO CASTRO JOSE 

***8451** ÁLVAREZ FRANCO PATRICIA 

***9501** PASCUAL PÉREZ JESUS 

***4640** CAMPANO PEREZ Mª JOSÉ 

***6869** DEL VAL ALONSO JOSÉ ALBERTO 

***9121** MARTIN MANUEL 

***1706** PLAZA IBARRA DAVID 

***0234** REINOSO MARTÍN ESTHER 

***5860** DEL RIO NEVADO MARIA TERESA 

***5665** PRIETO SANTOS DAVID 

***3653** CEBALLOS DIEZ LUIS JAVIER 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5468** LEITON MELÉNDEZ JUAN ANTONIO 

***7542** CALZADA HERRERA JULIO JOSÉ 

 

  



  
 
 
 
IMA0224CL: ELECTRICIDAD PARA MECÁNICOS, AUTOMATISMOS CABLEADOS. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: GRUPO INSEM DESARROLLO 
DELCONOCIMIENTO SL 

FECHAS: 2 - 6 de septiembre de 2024 

HORARIO: de 9:00 a 14:30 (2,5 horas de trabajo personal en casa) 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP Medina del Campo 

DIRECCIÓN: Avenida Portugal, 58 

LOCALIDAD: 47400 Medina del Campo (Valladolid) 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2900** RAMOS CAMARÓN JOSÉ Mª 

***6929** GÓMEZ FRAILE JOSÉ GABRIEL 

***7352** SÁNCHEZ AGUSTÍN 

***2488** DOMINGUEZ DUQUE JOSE ALBERTO 

***2742** 
VILLARREAL 
COLLANTES 

JOSÉ MARÍA 

***2621** ÁLVAREZ GONZÁLEZ JAVIER 

***8097** LÓPEZ LARA CARLOS 

***3331** CRELGO DOMÍNGUEZ MARÍA 

***1587** GONZALEZ HERNANDEZ JUAN PABLO 

***3445** DEL ESTAL CAVERO MIGUEL ÁNGEL 

***4401** FRADEJAS GALLEGO ALEJANDRO FELIPE 

***8274** MUÑOZ GALLEGO CLAUDIA LUCIA 

***5781** FRAILE RUBIO CARLOS JAVIER 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

  



  
 
 
 

IMP0124CL – DISEÑO GRÁFICO APLICADO AL ESTUDIO DE LA IMAGEN 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO 
DE VALLADOLID SL 

FECHAS: 1 - 4 de julio de 2024 

HORARIO: Lunes 1 de julio de 10:00h a 15:00h 

                   Martes 2 de julio de 9:30h a 14:30h y de 16:30h a 19:00h 

                   Miércoles 3 de julio de 9:30h a 14:30h y de 16:30h a 19:00h 

                   Jueves 4 de julio de 9:30h a 14 h. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Escuela Superior de Diseño (ESI) de Valladolid 

DIRECCIÓN: Paseo Arco Ladrillo, 72 

LOCALIDAD: 47007 Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2604** ALLENDE PEREZ EVA 

***8237** GONZÁLEZ RUIZ EVANGELINA 

***8193** BERNAL RODRÍGUEZ MARÍA ÁNGELES 

***5819** GARCÍA CASTRILLO MAITE 

***9455** LÓPEZ DE LACALLE VEGAS MARÍA 

***8291** MONTES CARRASCO M. DE LA MONTAÑA 

***9902** RAMOS CASTRO ANGELINA 

***4053** LAJO TAMAMES DAVID 

***5163** MARTINEZ PASCUAL SANDRA 

***4370** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ CRISTINA 

***4481** BENITO BUSTAMANTE LAURA 

***3863** ZURDO CASTAÑO NOELIA 

***1068** SÁEZ ARAGÓN ANA GEMMA 

***0121** PASCUAL SÁNCHEZ ELVIRA 

***4550** ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA MONTSERRAT 

***7419** MUÑIZ MARTÍN MARÍA DEL CARMEN 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***8723** SÁNCHEZ SAMPEDRO Mª ANGELES 

***0562** SAINZ BLANCO CLAUDIA 

***4341** BÁILEZ MIGUÉLEZ SILVIA 

***0648** SORIA ERICA SOLEDAD 

***7498** ABRIL CANO MARÍA NIEVES 

***4631** GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA ALMUDENA 



  
 
 
 

***3578** MARTÍNEZ SIGLER M EUGENIA 

***7040** MARCOS CARREÑO SONIA 

***0128** TORRES VOTO PALOMA 

***5715** TORRES RANCAÑO M ª MONTSERRAT 

***1195** ZORITA RUIZ RAQUEL 

***1311** SASTRE ARANCHA 

***6379** BARTOLOME COCA SILVIA MARIA 

***6294** HERNANDEZ PEREZ MARIA VANESSA 

***8811** ROBLES TORRES ELISABE 

***7210** SERNA SERNA LAURA 

***5416** CASTRILLO MAGDALENA 

***6221** CURTO MARTÍN SONIA 

***2683** ROMO LASO LORENA 

***0197** DE FRUTOS MOTA ELENA 

***4548** FERNÁNDEZ COSO BEATRIZ IRENE 

***8914** ABRIL VÁZQUEZ MERCEDES 

***1322** MIGUEL NOEMÍ 

 
 
 

  



  
 
 
 

IMP0224CL: MAQUILLAJE PROFESIONAL AVANZADO 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: RAMOS CUADRADO S.L. 

FECHAS: 1 - 4 de julio de 2024 

HORARIO: L/M/X de 9:00-14:00 y de 16:00-19:00. Jueves de 9:00-14:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Instalaciones de Ramos & Epi 

DIRECCIÓN: Calle Faisán, 1. 

LOCALIDAD: Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4008** GARCIA CONDE RAQUEL 

***6593** ESCUDERO MORENO MARÍA OLIVA 

***1229** BLANCO VECILLA PATRICIA 

***4156** DIEZ TRAPOTE MARIA NOELIA 

***8601** BARRIUSO ANA 

***4352** ULLOA MARÍA TERESA 

***3028** BLANCO ALONSO LAURA 

***7929** PALACIOS AGUILAR MARÍA ESTHER 

***4539** ARRANZ HERRERO MARÍA TERESA 

***3572** GARCÍA MAYOR SANDRA 

***9805** GUTIÉRREZ ANDRÉS VERÓNICA 

***7655** IGLESIAS RODRÍGUEZ IRENE 

***3148** RAMOS PALOMA 

***0661** HERAS MAZAGATOS MARIA 

***7824** ESCALONA SALAZAR MIOSOTYS YANIRA 

***4167** MARTÍNEZ CAMPILLO VERONICA 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9368** PUENTE HERRERA SANDRA 

***8907** BOLADO RODRIGO MIRIAM 

***0875** CUETARA SANCHEZ MARIA NIEVES 

***6294** HERNANDEZ PEREZ MARIA VANESSA 

***8914** ABRIL VÁZQUEZ MERCEDES 

***0172** HONTORIA IZCARA MARTA 

***8811** ROBLES TORRES ELISABE 

***4241** VEGAS MANSO JUDIT 

***1551** MARINO SANTOS NOELIA 

***7210** SERNA SERNA LAURA 

***5416** CASTRILLO MAGDALENA 

***4905** ALCONADA BARRIGA MIRIAM 



  
 
 
 

***4742** PEREZ ELVIRA 

***6221** CURTO MARTÍN SONIA 

***2683** ROMO LASO LORENA 

***8169** ÁLVARO HERRERA DANIEL 

***6162** IGLESIAS MARÍA LUISA 

***3071** SÁNCHEZ DE ÁLVARO INMACULADA CONCEPCIÓN 

***4548** FERNÁNDEZ COSO BEATRIZ IRENE 

***1322** MIGUEL NOEMÍ 

***7147** RODRÍGUEZ MARTÍN ANA MARÍA 

***4341** BÁILEZ MIGUÉLEZ SILVIA 

***4425** SÁNCHEZ CHICOTE ISABEL 

***0648** SORIA ERICA SOLEDAD 

***1311** SASTRE ARANCHA 

***7498** ABRIL CANO MARÍA NIEVES 

***4631** GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA ALMUDENA 

***3578** MARTÍNEZ SIGLER M EUGENIA 

***7040** MARCOS CARREÑO SONIA 

***0128** TORRES VOTO PALOMA 

***1195** ZORITA RUIZ RAQUEL 

***0197** DE FRUTOS MOTA ELENA 

***8723** SÁNCHEZ SAMPEDRO Mª ANGELES 

***8038** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA PILAR 

***6379** BARTOLOME COCA SILVIA MARIA 

***5715** TORRES RANCAÑO M ª MONTSERRAT 

 

 

  



  
 
 
 
IMP0324CL: PEINADOS PARA PRODUCCIONES AUDIOVISUALES Y DE 
VANGUARDIA 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: TRES FRANCOS S.L 

FECHAS: 1 - 4 de julio de 2024 

HORARIO: de 09:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Centro de Formación MIGUEL ISCAR 2 IMAGEN PERSONAL 

DIRECCIÓN: Calle Enrique IV, 2 

LOCALIDAD: 47002 Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***7372** ALONSO RODRIGUEZ Mª ISABEL 

***7354** GALLO PÉREZ ANA CARMEN 

***3655** BURGOS GACIMARTÍN M ª JUANA 

***1483** MAÑANES MELÉNDEZ M.PAZ 

***4865** VICENTE HERNÁNDEZ MARÍA BELÉN 

***4599** 
DIEZ VILLAMEDIANA CONCEPCIÓN 

FILOMENA 

***8785** ARMORA MARTIN MONTSERRAT 

***1026** ROMÁN HERRERO M.MERCEDES 

***6943** RIVERA SANCHEZ SARA 

***0420** GARCIA BERLANAS GEMA 

***5775** CASQUET BARÓN JOSÉ LUIS 

***0394** SANTOS ALVAREZ ARANTXA 

***3587** HOZ ARRIBAS MARIA MONTSERRAT 

***1821** ASTORGA FIDALGO ANA M 

***4341** BÁILEZ MIGUÉLEZ SILVIA 

***0856** SUÁREZ PATRICIA 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4425** SÁNCHEZ CHICOTE ISABEL 

***7708** TORRENS TRIGUEROS AMPARO 

***0648** SORIA ERICA SOLEDAD 

***8813** NÚÑEZ RUIZ ELENA 

***7498** ABRIL CANO MARÍA NIEVES 

***4631** GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA ALMUDENA 

***3578** MARTÍNEZ SIGLER M EUGENIA 

***7284** MERINO CURTO INMACULADA 

***1194** LOPEZ PANIAGUA ANA MARIA 

***8592** MARCOS RUDILLA NEREA 



  
 
 
 

***2706** ZAMORA PAREJA FÁTIMA 

***6379** BARTOLOME COCA SILVIA MARIA 

***7040** MARCOS CARREÑO SONIA 

***0128** TORRES VOTO PALOMA 

***5715** TORRES RANCAÑO M ªMONTSERRAT 

***1195** ZORITA RUIZ RAQUEL 

***9753** LINDIN FERNANDEZ PABLO 

***9289** SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ MARÍA LOURDES 

***1999** LACALLE SAIZ NICOLE 

***0091** 
RODRIGO DE LOS 
MOZOS 

SONIA BELÉN 

***1420** MOVELLAN VAZQUEZ MARTA SONIA 

***0197** DE FRUTOS MOTA ELENA 

***7321** GONZÁLEZ MARTÍN MARÍA ISABEL 

***6294** HERNANDEZ PEREZ MARIA VANESSA 

***8914** ABRIL VÁZQUEZ MERCEDES 

***8811** ROBLES TORRES ELISABE 

***5416** CASTRILLO MAGDALENA 

***6221** CURTO MARTÍN SONIA 

***2683** ROMO LASO LORENA 

***7147** RODRÍGUEZ MARTÍN ANA MARÍA 

***1752** SÁNCHEZ PÉREZ EDUARDO 

***1311** SASTRE ARANCHA 

***8038** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA PILAR 

***1322** MIGUEL NOEMÍ 

 

  



  
 
 
 
IMS0124CL: CREACIÓN DE IMÁGENES CON INTELIGENCIA ARTIFICIAL 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: HUGO RODRIGUEZ 

FECHAS: 1 - 3 de julio de 2024 

HORARIO: Lunes 1 de julio: 11:00 a 14:00 y 16:00 a 20:00 horas 

               Martes 2 de julio: 10:00 a 14:00 y 16:00 a 20:00 horas 

               Miércoles 3 de julio: 10:00 a 14:00 y 16:00 a 20:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: “IES Vega del Prado” 

DIRECCIÓN: Plaza de la Cebada, 1 

LOCALIDAD: Valladolid 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***6253** TAMAME ABRIL PATRICIA 

***5166** MATEOS CORBELLA MARIA PAZ 

***1560** NAFRÍA PRADA ADA 

***3232** POVES PAREDES MANUEL 

***3292** MELERO REVILLA ANA ISABEL 

***3571** RODRÍGUEZ MORALEJA IVÁN 

***4256** GARCÍA MATA GLORIA 

***6275** MARQUINA GARCIA IVAN 

***8162** PATRICIO CHARO 

***1665** MANZANO MARCOS Mª VERÓNICA 

***0705** CORTÉS GIL BLANCA 

***8960** HERRERA MAILLO CARMEN 

***9152** CORTINA MONTES ANA 

***5596** GUTIERREZ DÍEZ JARA ELENA 

***1001** MARCOS MARÍA 

***5503** ÁLVAREZ HERNÁNDEZ CARMEN 

***7214** MARCOS GONZALEZ MARIA ANGELES 

***0099** SANCHO MERINO RAUL 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4438** BUSTOS CALVO CRISTINA 

***1752** SÁNCHEZ PÉREZ EDUARDO 

***8204** PANIAGUA MORO SORAYA 

***7407** SÁNCHEZ MEJÍAS MARÍA JOANA 

***5720** VICARIO DE CAMPOS JAVIER 

***7245** VALDES FERNANDO 

***0868** MUÑOZ DE FRANCISCO MARIA 

***7205** ABAJO RUBIO RAQUEL 

 



  
 
 
 
IMS0224CL– AUDIODESCRIPCIÓN Y SUBTITULADO 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: MIGUEL ANGEL FONT BISIER 

FECHAS: 1 - 3 de julio de 2024 

HORARIO: Lunes 1 de julio: 11:00 a 14:00 y 16:00 a 20:00 / Martes 2 de julio: 10:00 a 
14:00 y de16:00 a 20:00 y Miércoles 3 de julio: 10:00 a 14:00 y 16:00 a 20:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES” La Vaguada” 

DIRECCIÓN: C/ Villalpando, 11 

LOCALIDAD: Zamora 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***0986** MONTES CARRASCO FRANCISCO JAVIER 

***9223** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ MARÍA ESTHER 

***8589** ARROYO HERNÁNDEZ ANA ISABEL 

***1209** VARELA CERVIÑO LINO 

***2455** CASAS SARA 

***6389** GONZÁLEZ NAVARRO ADELAIDA 

***3789** ARIAS GONZÁLEZ OLGA 

***0694** CERMEÑO VILLARRUBIA ANGELA 

***8741** RODRÍGUEZ MUÑOZ SEBASTIÁN 

***5720** VICARIO DE CAMPOS JAVIER 

 

 

 

 

  



  
 
 
 
INA0124CL – CATA, CONTROL DE CALIDAD Y NUEVAS TECNOLOGÍAS EN 
VINIFICACIÓN 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: EFECTO DIRECTO SLU 

FECHAS: 1 - 5 de julio de 2024 

HORARIO: de lunes a jueves de 9:00 a 14:00 y de 15:30 a 17:00 horas. Viernes de 9:00 a 
13:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CEPA “Conde de Aranda” 

DIRECCIÓN: C. Santo Domingo, 16, 

LOCALIDAD: 09400 Aranda de Duero (Burgos) 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9036** RECIO BLANCO GINÉS 

***4935** LÓPEZ ORTEGA BLANCA 

***7227** GARCIA RODRIGUEZ ROSA MARIA 

***0152** MERAYO RAMOS SONIA 

***9933** ORTIZ-QUINTANA 
MORQUECHO 

ROSA-ANA 

***6327** GARCÍA BÉCARES LUCÍA 

***8193** QUEVEDO GALLO PATRICIA 

***0904** ALDAVERO ANA CRISTINA 

***9092** RUBIO GUERRERO ESTHER 

***9767** HERNÁNDEZ GARCÍA MARINA 

***0913** MARTÍNEZ GAITERO EUTIQUIO 

***8860** PRIETO HERNÁNDEZ RAQUEL 

***0226** LOPEZ GIL ALEJANDRA 

***7511** AMO CUBILLO PABLO 

***9627** DE LA IGLESIA LOPEZ MARIA ISABEL 

 

 CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3997** MIGUELAÑEZ ARRIBAS BERTA 

***0685** GARCIA GONZALEZ MARTA 

***2330** FRANCO DOMINGUEZ ETELVINA 

***9481** ANGULO FERRER ANA CRISTINA 

***3697** ROBLES LÓPEZ CRISTINA 

***5827** NEVADO RODAO MERCEDES 

***4031** GARCIA VALENCEJA ANA CARLA 

***8064** BUGARÍN LABRADOR RAQUEL 

***7202** PÉREZ LARRÁN PATRICIA 

***3940** TORRES MARIA DEL CARMEN 



  
 
 
 

***0857** IGLESIAS SANZO MÓNICA 

***8469** YUBERO DELGADO SHEILA 

***7578** ALLER ROBLES MARTA 

***4694** RODRÍGUEZ DAVID 

***2279** YUSTOS SILVIA 

***9591** ALONSO VICARIO MARÍA 

***5070** BORREGO OLALLA PAULA 

***1752** SÁNCHEZ PÉREZ EDUARDO 

 

  



  
 
 
 
MAM0124CL: CONSTRUCCIÓN CON ESTRUCTURAS DE MADERA. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: IDM TIMBER ENGINEERIG,S.L 

FECHAS: 1 - 5 de julio de 2024 

HORARIO: 8:30 a 14:30 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Instalaciones de IDM Timber Engineering, S.L 

DIRECCIÓN: N-536 km 1,5 Camponaraya - León 

LOCALIDAD: 24410 -  Camponaraya (León) 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5099** PINTO DOMÍNGUEZ JOSÉ ANTONIO 

***2719** PEÑA GUTIÉRREZ ANGEL 

***2243** HERRERO GARCIA JUAN TEOFILO 

***7286** GARCIMARTIN RUIZ IGNACIO 

***4803** IZQUIERDO RODRIGO GUSTAVO 

***6255** GONZALEZ SANCHEZ JESUS MANUEL 

***5601** RUIZ GARCÍA JULIÁN 

***9334** MEDIAVILLA RAMOS ROBERTO 

***5714** ANDRES FERNANDEZ DAVID 

***8760** ALVAREZ DIEZ VALENTIN 

***7931** BAÑOS EGÜEN EDUARDO 

***8615** PAÑERO GARCIA IBAN 

***2577** HERRERO PAJARES BEGOÑA 

***2528** GÓMEZ MARTÍN MARIA PILAR 

***7112** PRIETO SANTOS EDUARDO 

***4505** SANTOS SANTANA MARÍA ÁNGELES 

***0892** GALLARDO PIANI JERONIMO 

***3332** LUBIAN GUIJO JOSE LUIS 

***8274** MUÑOZ GALLEGO CLAUDIA LUCIA 

***9302** FERNÁNDEZ BAREAS JOSÉ 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2718** TOBIAS GARCIA MIGUEL 

***8682** DEL CAMPO VARGA ROCÍO 

***8402** DIEZ PABLO 

 
  



  
 
 
 
QUI0124CL MICROBIOLOGÍA DE AGUAS 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: AQM LABORATORIOS 

FECHAS: de 02 - 05 septiembre 2024 

HORARIO: 9:00-14:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Ramón y Cajal” 

DIRECCIÓN: Paseo de Juan Carlos I, 22 

LOCALIDAD: 47013 Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***4694** RODRÍGUEZ VERGAZ DAVID 

***3445** MARTIN CUESTA ANTONIO 

***2664** GARRIDO VÍLCHEZ LISANA 

***6823** BLAZQUEZ JIMÉNEZ Mª JULIA 

***3439** VILLAHOZ BELÉN 

***6039** PESCADOR MULAS Mª ROSARIO 

***9089** DOMINGO VELASCO MARÍA ELENA 

***6062** MUÑOZ GARCÍA ELENA 

***7423** MAYO MARTIN MARIA BELEN 

***1413** MONREAL MATILLA ANA MARIA 

***8154** VÁZQUEZ BARBADO LUIS JAVIER 

***7804** BAELO GONZALEZ JOSE 

***2855** GALLEGO MAGDALENO CRISTINA 

***3814** VALERO SANTOS MARÍA MÁRTIRES 

***7562** VILLALOBOS ELENA 

***3506**  LÓPEZ IGLESIAS BEATRIZ 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9555** PÉREZ SANGRADOR MARIA DE LA PAZ 

***8793** SÁNCHEZ MARTÍN TAMARA 

***8763** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ MARÍA LORENA 

***7119** RODRÍGUEZ TORRERO MARÍA PURIFICACION 

***9082** SIMON VICENTE ESTHER 

***4419** GONZALEZ REDERO MANUELA 

***7202** PÉREZ LARRÁN PATRICIA 

***1515** ÁLVAREZ LÓPEZ PATRICIA 

***0857** IGLESIAS SANZO MÓNICA 

***2902** MANIEGA CUADRADO MÓNICA 

***1815** GALINDO BARQUERO MOISÉS 

***3182** PÉREZ LEMUS NEREIDA 



  
 
 
 

***8469** YUBERO DELGADO SHEILA 

***7011** RUIZ DE SANTOS SIMONA AURELIA 

***4988** LÓPEZ YAGÜE MARÍA AMPARO 

***5653** BAUTISTA PUENTE NURIA 

***0755** MARTÍN BRACERAS SANDRA 

***8737** MARTIN ARCOS SANDRA 

***2635** REY BAÑOS MARÍA RITA 

***1836** MÁRQUEZ HIDALGO CAROLINA 

***2400** GARCÍA IBÁÑEZ BLANCA MARÍA 

***1376** BAREA ALVAREZ MONTSERRAT 

***3116** FERNÁNDEZ ORALLO BEATRIZ 

***2492** CARRILLO GRANDE NOELIA 

***6422** PASTOR DEL CASTILLO MARÍA 

***6851** BORGE APARICIO ANA-GLORIA 

***4429** FERNANDEZ CABRERO RUBEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 
 
 
SAN0124CL: CREACIÓN DE SIMULADORES DE HEMORRAGIAS EXAGUINANTES Y 
PRINCIPIOS DE LA ATENCIÓN AL TRAUMA EN IMV. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: REINA FORMACIÓN Y LOGÍSTICA, S.L.  

FECHAS: 1 - 3 de julio de 2024 

HORARIO: días 1 y 2 de 9:00 a 14:00 y 15:30 a 18:00. Día 3 de 9:00 a 14:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Julián Marías” 

DIRECCIÓN: Calle. Eusebio González Suárez,43 

LOCALIDAD: 47014 Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF  APELLIDOS NOMBRE 

***0514** RAMÍREZ DEL PALACIO ESTHER 

***8370** GARCIA ROBLA MARIA JESUS 

***6307** RODRIGUEZ VICENTE MARINA 

***7711** AGUADO CISNEROS LUCÍA 

***7439** RODRIGUEZ DE LA 
CALLE 

MARIA 

***2695** MARTINEZ IBEAS ANA MARIA 

***2670** SANCHEZ FERRERO MARIA SEILA 

***2811** BOADA SANTILLANA PAULA 

***1670** MARISCAL DEL CURA DANIEL 

***7243** GARCÍA DE DIEGO LAURA 

***1595** GUTIÉRREZ GARROSA PRISCILA 

***1922** CALVO GALINDO ABRAHAM 

***8225** CARNEROS GUTIÉRREZ CRISTINA 

***7284** ALONSO IZQUIERDO LAURA 

***0312** PÉREZ ALONSO MARIA 

***5745** MOGOLLÓN VILLAMIZAR MILADY HELIANA 

***9842** BARRIO GONZÁLEZ PABLO 

***2357** ALDEA PIERA MARTA 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE  

***7070** BARRALLO FERNÁNDEZ M. SOFÍA 

***8883** GIL NEGRETE GARCÍA ALEJANDRO 

***2269** GONZALEZ EXPOSITO Mª PILAR 

***0269** FERNANDEZ DIEZ BEGOÑA 

***6491** MARTINEZ SORAYA 

***2492** CARRILLO GRANDE NOELIA 

***5331** PEREZ CARMEN 

***6409** AVELLANEDA BUZÓN CLARA 



  
 
 
 

***2481** MARTÍNEZ GARCÍA ANA 

***4429** FERNANDEZ CABRERO RUBEN 

***8441** LÓPEZ DOMÍNGUEZ ESTER MARÍA 

***3822** ABRIL ROLDAN GRACIELA 

***5399** MARTIN CHAMOSO Mª ESTHER 

***1768** TASCON GUTIERREZ MARIA 

***9914** GARCÍA BLANCO JOSÉ LUIS 

***9248** ALVAREZ ELENA MARIA 

***6422** PASTOR DEL CASTILLO MARÍA 

***5548** MARCOS MARQUEZ JORGE S. 

***1771** GONZALEZ MEDINA EMMA PATRICIA 

***1026** RODRÍGUEZ MARTÍN ELENA 

***3739** PEREZ SAN JOSE 

***8723** SÁNCHEZ SAMPEDRO Mª ANGELES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 
 
 
SAN0224CL: APLICACIÓN DE LAS TÉCNICAS DE CULTIVOS CELULARES. 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: UNIVERSIDAD DE LEÓN 

FECHAS: 1 - 3 de julio de 2024 

HORARIO: día 1 de 09:00-14:00 y de 15:30-19:00 horas 

               día 2 de 08:30-14:00 y de 15:30-18:30 horas 

                    día 3 de 08:30-14:00 y de 15:30-18:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Laboratorios 260 y 261 del Área de Toxicología. Facultad de 
Veterinaria  

DIRECCIÓN: Campus de Vegazana s/n, 

LOCALIDAD: 2407 León 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE  

***9841** ALEGRE ALIJA 

***4858** ALONSO MERINO ELVIRA 

***6783** MARTÍN COLMENERO ELENA 

***3060** MUÑOZ ALBERTO 

***0755** MARTÍN BRACERAS SANDRA 

***8737** MARTIN ARCOS SANDRA 

***3795** GONZÁLEZ SÁNCHEZ DARÍO 

***2615** DIEZ BLANCO PILAR 

***7482** MARÍN VOCES PABLO 

***6648** 
DE LA FUENTE 
DOMÍNGUEZ 

Mª BEGOÑA 

***4577** 
FERNÁNDEZ 
VILLADANGOS 

MIRIAN 

***0907** GARCÍA PELLITERO ALMUDENA 

***3469** MANZANAL ALONSO MARÍA SOFÍA 

***2380** MORÁN ROBLES MARÍA ISABEL 

***4542** DIEZ PAYERO TAMARA 

 

CANDIDATOS RESERVAS  

NIF APELLIDOS NOMBRE  

***6122** ROJO MORENO RAQUEL 

***6361** GONZÁLEZ MARTÍNEZ SONIA 

***1376** ROYO GONZÁLEZ MARCOS 

***6448** RODRIGUEZ BORREGO OLGA 

***3821** BAHILLO CARRERA PAULA 

***4144** SIDHU MUÑOZ REBECA SINGH 

***2492** CARRILLO GRANDE NOELIA 



  
 
 
 

***2635** REY BAÑOS MARÍA RITA 

***6851** BORGE APARICIO ANA-GLORIA 

***1768** TASCON GUTIERREZ MARIA 

***9914** GARCÍA BLANCO JOSÉ LUIS 

***2400** GARCÍA IBÁÑEZ BLANCA MARÍA 

***9248** ALVAREZ ELENA MARIA 

***1376** BAREA ALVAREZ MONTSERRAT 

***9481** ANGULO FERRER ANA CRISTINA 

***7119** RODRÍGUEZ TORRERO MARÍA PURIFICACION 

***4031** GARCIA VALENCEJA ANA CARLA 

***7202** PÉREZ LARRÁN PATRICIA 

***1515** ÁLVAREZ LÓPEZ PATRICIA 

***8469** YUBERO DELGADO SHEILA 

***8064** LOPEZ RUANO GUILLERMO 

***3822** ABRIL ROLDAN GRACIELA 

***5399** MARTIN CHAMOSO Mª ESTHER 

***2902** MANIEGA CUADRADO MÓNICA 

***6491** MARTINEZ SORAYA 

***3116** FERNÁNDEZ ORALLO BEATRIZ 

***4466** SANTOS PEREZ MARIA 

***7070** BARRALLO FERNÁNDEZ M. SOFÍA 

***9788** FERNÁNDEZ MERAYO MARIA ISABEL 

***1356** DÍAZ GÓMEZ LUCÍA 

***1026** RODRÍGUEZ MARTÍN ELENA 

***6997** GONZÁLEZ MATEO SUSANA 

***2481** MARTÍNEZ GARCÍA ANA 

***8441** LÓPEZ DOMÍNGUEZ ESTER MARÍA 

 

  



  
 
 
 
SAN0324CL. ENSEÑANZA DEL PROCESO DE SIMULACIÓN DEL TRATAMIENTO DE 
RADIOTERAPIA MEDIANTE SIMULADOR VIRTUAL Y CONVENCIONAL 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: APLICACIONES TECNOLOGICAS, S.A. 

FECHAS: 1 - 3 de julio de 2024 

HORARIO: de 09:00 a 15:00 y de 15:30 a 18:30 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: IES “Martínez Uribarri” 

DIRECCIÓN: Parque de la Alamedilla, 13 

LOCALIDAD: 37003 Salamanca 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE  

***0663** CAMPOS CONSUEGRA DANIEL 

***7895** GARCÍA BARTOLOMÉ ALBERTO 

***0786** 
SÁNCHEZ CUZ 
SAGREDO 

PABLO 

***6342** GARCÍA MERINO ENRIQUE 

***5430** DE LUCAS SANZ SUSANA 

***8056** LIQUETE CUADRADO EVA 

***7701** DOMINGUEZ GUTIÉRREZ CARMEN CONCEPCION 

***6322** MONTEJO MAÍLLO CARMEN 

***8331** GÓMEZ DIEGO SONIA 

***3964** BRAVO DÍAZ-CANEJA MARÍA ANA 

***7373** HIERRO ESTÉVEZ MARÍA AGUSTINA 

***1001** CARPIO SANCHEZ LORENA 

***6361** GONZÁLEZ MARTÍNEZ SONIA 

***8165** MORALES RODRIGUEZ MARTA 

***6120** MARCOS MARCOS PRÁXEDES 

***4144** SIDHU MUÑOZ REBECA SINGH 

***2245** RODRIGO GONZÁLEZ ESTEFANÍA 

***2635** REY BAÑOS MARÍA RITA 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE  

***7738** BELLIDO FERNÁNDEZ MARÍA TERESA 

***6851** BORGE APARICIO ANA-GLORIA 

***7379** CARBAJO MATAS OLGA 

***6897** LUIS SANCHEZ SARA ISABEL 

***3242** PÉREZ RAMÍREZ M. CARMEN 

***6962** MORO VARAS DAVID 

***5399** MARTIN CHAMOSO Mª ESTHER 



  
 
 
 

***2400** GARCÍA IBÁÑEZ BLANCA MARÍA 

***1376** BAREA ALVAREZ MONTSERRAT 

***3822** ABRIL ROLDAN GRACIELA 

***1768** TASCON GUTIERREZ MARIA 

***4930** FERNÁNDEZ VECILLAS R. BELÉN 

***9914** GARCÍA BLANCO JOSÉ LUIS 

***6491** MARTINEZ SORAYA 

***6422** PASTOR DEL CASTILLO MARÍA 

***6783** MARTÍN COLMENERO ELENA 

***6409** AVELLANEDA BUZÓN CLARA 

***1026** RODRÍGUEZ MARTÍN ELENA 

***4198** PAZ SUÁREZ ANDREA 

***2481** MARTÍNEZ GARCÍA ANA 

 

  



  
 
 
 
SSC0124CL– CUIDADO DEL DOCENTE, CUIDADO EN EL AULA DE INFANTIL. 
ACOMPAÑADOS DE LA VOZ, EL MOVIMIENTO, LAS EMOCIONES Y EL CUERPO 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: ISABEL VILLANUEVA GÓMEZ 

FECHAS: 2 - 3 de julio de 2024 

HORARIO: 10:00 -14:00 y de 16:00 – 18:00 horas. 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Edificio PRAE  

DIRECCIÓN: Cañada Real, 306 

LOCALIDAD: 47008 Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***2145** VELASCO VILLA MARGARITA 

***9057** JORGE RODRÍGUEZ ROSALINA 

***7267** DE DIEGO LÁZARO EVA MARÍA 

***2725** GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA 

***8238** NUÑEZ GONZÁLEZ ANA JESÚS 

***3523** MORETA GONZÁLEZ PILAR 

***1403** RODRÍGUEZ TRIGOS ESTEFANÍA 

***0217** PLAZA VAQUERO JUAN JOSE 

***5649** ILLÁN GUTIÉRREZ ANGELA 

***1304** HERNÁNDEZ 
CASTELLANO 

SILVIA 

***8445** GALINDO BARQUERO FÉLIX 

***5548** MARCOS MARQUEZ JORGE S. 

 

 

 

 

 

 

  



  
 
 
 
TMV0124CL: "II EMBELLECIMIENTO DE SUPERFICIES Y COMPROBACIÓN DE LA 
CALIDAD EN EL PROCESO" 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: CENTRO DE EXPERIMENTACIÓN Y 
SEGURIDAD VIAL MAPFRE, SA - CESVIMAP 

FECHAS: 2-6 septiembre 2024 

HORARIO: de lunes a jueves de 8:30 a 14:00 y viernes de 10:00 a 13:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: Instalaciones empresa. 
https://maps.app.goo.gl/xandJju8ZzUc2SkM8 

DIRECCIÓN: Calle Jorge de Santayana, 18, 

LOCALIDAD: 05004 Ávila 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3935** SANTAMARIA CAVIA MIGUEL ANGEL 

***8722** MARTINEZ CHAMORRO JAIME 

***6701** VALIENTE GARCÍA RAFAEL 

***2103** BENITO JESUS 

***5834** LIEDO CRUZ DOLORES 

***7840** PRIETO ALCALDE RUBÉN 

***3520** ARROYO GONZÁLEZ OSCAR JESUS 

***5958** VILLAR CALVO SILVIA 

***1788** CRISTOBAL JIMENEZ ANTONIO 

***5680** RIVERO SIERRA JESÚS 

***5656** MARTINEZ GONZALEZ DANIEL 

***1816** GONZÁLEZ ZOTES RICARDO 

***2167** ESTEBAN RODRÍGUEZ JUAN 

***2690** JUAN MANGAS TERESA 

***1485** CUESTA PINTO VICTOR MANUEL 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***9028** GARCÍA LLAMAS RUBÉN 

***4604** HERRERO GUTIERREZ RAMON 

***3290** COBO ESTÉBANEZ JAVIER 

***8188** CABRERO MAÑOSO JOSÉ IGNACIO 

***5697** VENTOSA PURAS ALEJANDRO 

***5354** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ÓSCAR 

***8221** 
RODRÍGUEZ 
HERNÁNDEZ 

JAVIER 

***1687** MARTÍN GUTIÉRREZ FELIPE 

***4442** GARCÍA IZQUIERDO ÁNGEL JESÚS 

https://maps.app.goo.gl/xandJju8ZzUc2SkM8


  
 
 
 

***3112** RODRÍGUEZ GARCÍA JOSÉ ALBERTO 

***9592** SAN JOSE MARTIN JAVIER 

***9419** CUADRADO AITOR 

***7737** FRAILE SANCHEZ MIGUEL ANGEL 

***5500** PÉREZ PRIETO JAIRO 

***3868** CALLE PARAMO 

***3203** CARRO GARCÍA ABEL 

***2290** DOMÍNGUEZ ROBLES VÍCTOR MANUEL 

***5876** DÁVILA RODRIGUEZ JULIÁN 

***9373** PANIAGUA MARTIN JUAN CARLOS 

***7290** FRANCISCO MARTÍN LUIS ÁNGEL 

***8283** ORTEGA ANTOLÍN DANIEL 

***2701** ROMERO BUJALANCE RAFAEL FRANCISCO 

***6931** DIAZ RODIGUEZ 

***2134** ORTÚÑEZ RÍO JOSE ANTONIO 

***0446** RODRIGUEZ PELAYO ALFONSO 

 
 
 

  



  
 
 
 
TMV0224CL: SISTEMAS DE INYECCIÓN Y PERIFERICOS MERCEDES C220 9G 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: GRUP EINA DIGITAL, S.L 

FECHAS: 3-6 septiembre 2024 

HORARIO: de lunes a jueves de 8:30 a 14:00 y viernes de 10:00 a 13:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP “Camino de la Miranda” 
https://maps.app.goo.gl/ekXJTSnh6AjLdR3n7 

DIRECCIÓN: Camino de la Miranda, 19 

LOCALIDAD: 34003 Palencia 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5084** VIVAS MARTÍNEZ VICTORIANO 

***4602** DURÁNTEZ DEL AMO OSCAR LUIS 

***7854** MARTINEZ TEJEDOR ANDRES 

***7128** LOZANO LUENGOS JULIO 

***6296** GUTIÉRREZ MERINO SEGUNDO 

***6036** MARTÍN ZAPATERO JOSÉ JAVIER 

***0330** ROMERA ROMERA JOSE ALBERTO 

***8340** ALIJAS SALSÓN FRANCISCO 

***5275** GUTIÉRREZ GIL ROBERTO 

***4582** FERNÁNDEZ BUSTILLO JAVIER 

***0869** MARTÍNEZ SANZ FERNANDO 

***2745** DE LUCAS ANA ISABEL 

***2440** GARCIA CASTRO ENRIQUE 

***6532** LLORENTE BERMEJO JOAQUÍN 

***5990** SANTOS GARCÍA MARIO 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***3290** COBO ESTÉBANEZ JAVIER 

***8188** CABRERO MAÑOSO JOSÉ IGNACIO 

***5992** PEREZ VILLADANGOS CARLOS 

***3285** MARCOS AGUAYO DAVID 

***3850** JIMENEZ ALONSO BEATRIZ 

***4841** ALONSO MIÑAMBRES JOSE LUIS 

***3408** DEL RÍO PRIETO EDUARDO 

***3655** FERNÁNDEZ ALONSO SILVIA 

***5354** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ÓSCAR 

***2899** MORILLO ORICHETA PEDRO ANTONIO 

***9761** FALAGÁN CORTE DANIEL 

https://maps.app.goo.gl/ekXJTSnh6AjLdR3n7


  
 
 
 

***1687** MARTÍN GUTIÉRREZ FELIPE 

***3112** RODRÍGUEZ GARCÍA JOSÉ ALBERTO 

***9592** SAN JOSE MARTIN JAVIER 

***7737** FRAILE SANCHEZ MIGUEL ANGEL 

***5500** PÉREZ PRIETO JAIRO 

***3868** CALLE PARAMO 

***0144** GARCÍA GARCÍA JOSÉ MARÍA 

***3203** CARRO GARCÍA ABEL 

***2290** DOMÍNGUEZ ROBLES VÍCTOR MANUEL 

***7542** CALZADA HERRERA JULIO JOSÉ 

***5876** DÁVILA RODRIGUEZ JULIÁN 

***9373** PANIAGUA MARTIN JUAN CARLOS 

***1377** ALONSO GARCÍA JUAN 

***7290** FRANCISCO MARTÍN LUIS ÁNGEL 

***8283** ORTEGA ANTOLÍN DANIEL 

***2701** ROMERO BUJALANCE RAFAEL FRANCISCO 

***0371** VISPO GUSTAVO 

***2718** MARTINEZ DOMINGUEZ NURIA 

***2134** ORTÚÑEZ RÍO JOSE ANTONIO 

***0446** RODRIGUEZ PELAYO ALFONSO 

 

  



  
 
 
 
TMV0324CL: VEHÍCULOS AGRÍCOLAS (SISTEMAS DE FUERZA, DETENCIÓN Y 
TRENES DE RODAJE) 

EMPRESA/INSTITUCIÓN QUE LO IMPARTE: AGRICOLA CASTELLANA, S.L 

FECHAS: 3-6 septiembre 2024 

HORARIO: M-X-J: 8:30 a 14:00 y V: 9:30 a 13:00 horas 

LUGAR DE IMPARTICIÓN: CIFP “Juan de Herrera” 

https://maps.app.goo.gl/3h1MfvRcXozoGwz59 

DIRECCIÓN: Avenida de Segovia,72 

LOCALIDAD: 47013 Valladolid 

 

CANDIDATOS SELECCIONADOS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***5546** GARCIA GALLEGO JUAN CARLOS 

***0021** MARROQUIN MARTINEZ JOAQUIN 

***0803** GARCÍA SÁNCHEZ SANTIAGO 

***4677** GONZALEZ BARTOLOME JOSE ANGEL 

***4584** ARGÜELLO BLANCO JULIO SANTOS 

***1333** HERRERO MARTÍN ÓSCAR 

***6193** RUBIO CENTENO JUAN CARLOS 

***7109** CASASOLA ALVAREZ JOSE ANTONIO 

***7245** VALDES FERNANDO 

***9306** CASTRO IZQUIERDO GERMAN 

***8162** RODRIGUEZ BARRIOS ALBERTO 

***6745** FARFÁN VASCO EMILIO 

***4604** HERRERO GUTIERREZ RAMON 

***3290** COBO ESTÉBANEZ JAVIER 

***8188** CABRERO MAÑOSO JOSÉ IGNACIO 

***4755** HELGUERA BURGOS PABLO 

***0854** GONZÁLEZ VIGIL ÓSCAR 

***5992** PEREZ VILLADANGOS CARLOS 

***3850** JIMENEZ ALONSO BEATRIZ 

***4841** ALONSO MIÑAMBRES JOSE LUIS 

***3408** DEL RÍO PRIETO EDUARDO 

***8368** GARCÍA ALONSO FRANCISCO 

***3655** FERNÁNDEZ ALONSO SILVIA 

***5354** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ÓSCAR 

***2899** MORILLO ORICHETA PEDRO ANTONIO 

***4016** MARCOS GÓMEZ ALBERTO 

***0359** GONZALEZ OGAYAR DAMIAN 

***8221** 
RODRÍGUEZ 
HERNÁNDEZ 

JAVIER 

https://maps.app.goo.gl/3h1MfvRcXozoGwz59


  
 
 
 

***8344** LIZ SIERRA DAVID 

***9761** FALAGÁN CORTE DANIEL 

 

CANDIDATOS RESERVAS 

NIF APELLIDOS NOMBRE 

***1687** MARTÍN GUTIÉRREZ FELIPE 

***3112** RODRÍGUEZ GARCÍA JOSÉ ALBERTO 

***9592** SAN JOSE MARTIN JAVIER 

***5500** PÉREZ PRIETO JAIRO 

***3868** CALLE PARAMO 

***0005** RODRIGUEZ ALVEAR JUAN ANTONIO 

***0144** GARCÍA GARCÍA JOSÉ MARÍA 

***3203** CARRO GARCÍA ABEL 

***2290** DOMÍNGUEZ ROBLES VÍCTOR MANUEL 

***7542** CALZADA HERRERA JULIO JOSÉ 

***8720** FRAILE CABEZAS MARIO 

***5876** DÁVILA RODRIGUEZ JULIÁN 

***9373** PANIAGUA MARTIN JUAN CARLOS 

***1377** ALONSO GARCÍA JUAN 

***7290** FRANCISCO MARTÍN LUIS ÁNGEL 

***8283** ORTEGA ANTOLÍN DANIEL 

***2701** ROMERO BUJALANCE RAFAEL FRANCISCO 

***0371** VISPO GUSTAVO 

***2556** ESTEBANEZ RUIZ JESUS CARLOS 

***2134** ORTÚÑEZ RÍO JOSE ANTONIO 

***0262** HIGES VARAS JUAN JOSÉ 

***9775** HERNANDEZ GOMEZ 

 



  
 
 
 
 

ANEXO II 

LISTADO DE EXCLUIDOS 

 

NIF APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLISIÓN 

***8157** INÉS GONZÁLEZ BEATRIZ 
No adscrito a las especialidades a las que 
van dirigidos los cursos 

***3507** BECERRA CHACÓN ISABEL MARIA 
No imparte docencia en ciclos de formación 
profesional inicial concertados  

***4834** DA ROCHA PADILLA JOSE ANTONIO 
No imparte docencia en ciclos de formación 
profesional inicial concertados 

***3338** MUÑOZ SORDO SARA Solicitud fuera de plazo 

 


